ART H 3134 MANŞON ART-
H3134 1 0 ₺

450,00 %18 ₺ 450,00

ART H 3136 MANŞON ART-
H3136 2 0

₺
1.350,0

0
%18 ₺ 2.700,00

ART H 3140 MANŞON ART-
H3140 2 0 ₺

600,00 %18 ₺ 1.200,00

TOPLAM 38 ₺ 7.792,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.792,00

%18 KDV ₺ 1.402,56

GENEL TOPLAM ₺ 9.194,56

YALNIZ: DOKUZ BIN YÜZ DOKSAN DÖRT TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr